
COMUNE DI AIELLO CALABRO
(Provincia di Cosenza)

Te|.0982 43663 - Fax 0982 43900

ORDINANZA N. I5 DEL o4 ,:,5'2ùlc7

PREMESSO che domenica 06 maggio 2018 si svolgeranno i festeggiamenti in onore

di "San Geniale Martire";
CHE si prevede afflusso di popolazione nel Cenko Abitato;

VISTE Ie disposizioni di legge in materia;

SENTITE le richieste dei Commercianti locali;

ORDINA

per il giorno 06 maggio 2018

- la sospensione della chiusura inf rasettimanale dei pubblici esercizi (Bar -

Trattorie, ecc);

- la sospensione facoltativa dei turni di chiusura obbligatoria settimanale degli

esercizi commerciali, osservando il seguente orario:

apertura mattino dalle ore 8,00 alle ore 13,00

E'fatto obbligo a chiunque di osservare e far osseryare la presente ordinanza, mentre

per l'esecuzione della stessa è affidata alla Forza pubblica;

DISPONE

che la presente ordinanza sarà resa nota mediante pubblicazione presso l'albo

pretorio del Comune e sarà trasmessa al Comando Stazione Carabinieri e Forestale di

Aiello Calabro, alla Polizia Municipale sede.


